内蒙古呼和浩特抽水蓄能发电有限责任公司2025年电能

质量管理分析终端采购项目

采购公告

一、 招 标条件

依据相关法律法规的规定，遵循公开、 公平、 公正和诚实信用原则，上海资

文建设工程咨询有限公司受内蒙古呼和浩特抽水蓄能发电有限责任公司的委托，

对内蒙古呼和浩特抽水蓄能发电有限责任公司2025年电能质量管理分析终端采

购项目 进行询比采购，现公告如下：

二、 项 目概况

三、 供应商资格要

1.项目名称： 内蒙古呼和浩特抽水蓄能发电有限责任公司2025年电能质量

管理分析终端采购项目；

2.采购范围： 详见附件一；

3.采购编号 ： WJB-2025-T10;

4.资金来源： 企业自筹 ；

5.供货时间： 自合同签订之日起 60 日之内完成设备的供货、 安装、 调试及

验收等工作。

6.供货地点： 采购人指定地点；

7.标段划分： 划分为 1个标段， 具体详见需求明细表 (采购公告附件一);

8.最高投标限价： 280000元 。

求

(一) 通用资格要求：

1.本次采购要求供应商须为中华人民共和国境内依法注册的企业法人或其

他组织，须具备相应项目的履约能力，并在人员、 设备、 资金等方面具有保障如

期完成采购项目的能力。 除特别注明外，这些资格、 资质、 业绩均系供应商本企

业所拥有的权利权益。

2.具有国家相关部门颁发且有效的营业执照，且应有良好的财务状况和商业

信用，有完善的售后服务体系，能够开具增值税专用发票。 企业如有信息变更，

需有工商局变更说明。

3.与采购人存在利害关系可能影响采购公正性的法人、 其他组织或者个人，